依据公司与管委会双方2010年6月23日签署的 《关于长春兴隆山镇建设宗地委托开

发之补充协议》第1�条第1.1、1.2�款对公司投资数额核算和预期投资收益补偿数额确定的

决算规则， 公司与管委会双方同意对该29.44万平方米土地一级开发项目按照上列决算规

则进行终止性结算。 确定管委会应返还公司该面积土地相应的投资款并支付预期投资收

益补偿，管委会应返还公司的投资款数额147,202,944元人民币（大写：壹亿肆仟柒佰贰

拾万贰仟玖佰肆拾肆元整）；补偿公司预期投资收益（截止到2015年12月31日）数额为

67,713,354元人民币（大写：陆仟柒佰柒拾壹万叁仟叁佰伍拾肆元整）。

本协议需提交公司股东大会审议通过。

表决结果：赞成11票，反对0票，弃权0票。

2、审议通过：关于提请召开公司2015年第六次临时股东大会的议案

公司董事会提请于2015年12月30日召开2015年第六次临时股东大会。

会议审议：《关于长春兴隆山镇建设宗地委托开发项目之投资 （部分） 终止决算协

议》。

表决结果：赞成11票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

长春经开（集团）股份有限公司董事会

二○一五年十二月十五日

长春经开（集团）股份有限公司

关于召开

2015